2023年厂房建筑工程合同书(大全5篇)
在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有
效的法律依据之一。合同的格式和要求是什么样的呢？下面
是小编带来的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!

厂房建筑工程合同书篇一

发包方：____（以下简称甲方）

承包方：____（以下简称乙方）

一、工程地点及承包范围：____厂房屋面防水项目。

二、承包方式：____按双方协商的内部包工包料方式承包。

三、用料约定：____经乙方推荐，采用4mmsbs防水卷材。

四、工程质量等级及验收约定：____本工程质量应达合格标
准。乙方应严格按照福建省防水工程新规范标准和甲方要求
施工，防水工程应保证不起皮、不空鼓、不分层、不露点、
平整均匀，与基层有一定粘结力，达到设计厚度。如不能达
到验收等级标准，乙方自愿返工至验收合格并承担由此给造
成的任何责任。

五、工期要求：____乙方应配合土建施工工期，确保不耽误
土建施工。

六、工程价款的核算和支付：____

1、工程量计算：____按实铺面积计算。

2、单价：4mm厚sbs防水卷材包工包料22元/平方米。

3、付款方式：工程完工，工程量经甲方确认后，甲方在20天
内付工程结算总造价50%给乙方，其余50%在工程经质检部门
验收合格后付清。

七、甲方职责：

（1）提前提出施工计划，并将工作面整理达到防水施工标准
提交乙方施工。

（2）提出工期计划，但应考虑到天气及人力等不可避免的因
素，工期顺延。

（3）配合乙方施工，如提供必要的垂直运输、工人工地住宿
等。

（4）有权对乙方在施工过程中的工程质量进行监督检查，发
现问题，可要求乙方整改至合格。

八、乙方职责：

（1）服从甲方管理，接受甲方的监督。施工前应向甲方提供
本工程的施工方案、技术保证措施文件。自行做好放样、测
定、抄平、质量自查工作，提交完整的施工资料包括防水工
程隐蔽工程验收资料。

（2）确保提供本工程使用的防水卷材质量合格。即时将防水
材料进场，提交防水材料合格证、出厂证、检测报告等内业
资料原件。材料如不合格，自愿承担由此引起的任何责任。

（3）配合本工程整体进度，按甲方提出的施工计划施工，除
不可避免的因素外，不得人为拖延。

（4）遵守施工现场的各项规章制度，确保安全、文明施工。
不得有违规行为，否则自愿接受甲方的处罚。

（5）严格按防水工程标准规范施工，发现问题，及时自行解
决，确保工程质量达到合格标准，并对工程保修三年。三年
内如有质量问题，甲方应在24小时内到场承担保修义务。

（6）对本班组施工操作人员进行上岗考核，所有施工人员均
应有身份证、暂住证、建筑防水施工人员岗位合格证书，严
禁使用童工和未成年人。施工操作期间，管理人员不得离开
现场。

（7）对本分项工程的质量、安全、工期负全部责任。

九、其它事项：____如乙方不服从甲方管理，不能保证工程
质量、安全生产、文明施工，故意拖延工期，甲方有权终止
本合同，由此引起的损失由乙方自行承担。

十、本合同未尽事宜，双方可另定补充协议，经双方签字后
与本合同具同等效力。

十一、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，本合同自签
字后生效，至工程保修期满时终止。

甲方：____乙方：____

代表：____代表：____

签订日期：______年____月____日

厂房建筑工程合同书篇二

发包人：____项目部（以下简称：____甲方）

承包人：____（以下简称：____乙方）

工程的顺利进行，经双方友好协商，甲方将该工程的部分任

务承包给乙方施工，为明确双方的权利和义务，特制定本承
包协议书。

一、承包范围：____

屋面防水

二、质量要求：____

乙方施工工程质量达标准，所用材料符合相应关标准。

1、乙方必须按施工图、设计变更及甲方的技术交底的要求施
工，严格执行国家标准、施工验收规范和甲方制定的质量管
理办法，接受甲方、监理、质检部门的监督与验收，并保证
每次分项验收时一次通过验收，如不能一次通过验收，所造
成的损失由乙方承担。

2、工程验收如不合格，由乙方负责整改直至达到合格标准为
止，否则由甲方委派他人整改，其费用（人工、材料）在乙
方结算时给予扣除。

三、承包单价：

屋面sbs（4mm厚）：元/m2（双包），

四、工程结算及付款：____

1、结算原则：____双方的书面协议、签证及实际完成项目的
合格工程量为准。

2、现场所发生的签证、零工等均需我项目部现场负责人签发、
项目部技术经营人员核算后经项目经理确认，报公司经营部
核定，方可生效。

3、结算程序：____乙方在完成协议内容后向甲方办理结算申
请单，由甲方项目现场负责人确认工作内容、经项目部认可
后由技术经营人员办理结算手续、工地项目经理审核、报公
司经营部审批，公司经营部审核盖章后生效。

4、付款：____

工程竣工付完成工程量的60%款项，年底付至95%，剩余5%为
保修金，待保修期过后付清。

五、工程工期：____

根据甲方要求工期。

六、甲方的职责和权利：____

1、建立健全各项管理制度及岗位责任制，进行业务指导，使
甲、乙双方有章可循；

2、做好技术交底及现场管理指导工作；

3、及时发放设计、业主和监理下发各项变更资料。

七、材料及工具管理：____

1、乙方对所领用的工具、机具、电器、电线应加以保护，使
用后应随即清理干

净回库，如有遗失，原价赔偿。

八、乙方的职责和权利：____

1、严格执行国家的法律、法规及公司、项目部的各项管理制
度；

2、对本职工进行安全教育，并提供所有施工人员的身份证明；

4、严格按进度计划施工，在满足进度计划的前提下自行组织
调整施工人员的数量；

5、严禁施工人员在工地上发生打架斗殴事件；每发生一起罚
款1000~5000元。

7、乙方承包人付款必须提供现场职工已签字的工资表；

9、乙方保证做到工完场清，施工材料堆放整齐，道路畅通，
地面整洁，宿舍卫生、整洁，如乙方达不到要求，甲方将组
织人员施工，所有用工按双倍价格从甲方工程款中扣除。

10、违约处理：____

b）、乙方施工工程未达到协议质量标准，将予以其施工造
价20%的罚款。

d）、乙方的所有违约罚款均在当月进度款中扣除；

九、其他：____

1、如签约后对合同条款反悔，按违约处理；

2、本协议未尽事宜按甲方公司管理制度及项目部规定执行。

十、本协议书经双方签字盖章后生效，否则视为无效协议。

本合同附件安全合同及相关资料作为合同主体与本合同具有
同等的法律效力。

甲方（盖章）：____乙方（盖章）：____

甲方代表：____乙方代表：____

身份证号码：____

日期：____

厂房建筑工程合同书篇三

厂房防水工程施工合同范本1

发包方：（以下简称甲方）

承包方：（以下简称乙方）

经双方协商，甲方将xx厂房工程部分防水卷材、防水涂料分
项工程交由乙方承包施工，为明确双方责任，特订立本施工
合同，具体条款如下：

一、工程地点及承包范围：xx厂房屋面防水项目。

二、承包方式：按双方协商的内部包工包料方式承包。

三、用料约定：经乙方推荐，采用xx牌4mmsbs防水卷材。

四、工程质量等级及验收约定：本工程质量应达合格标准。
乙方应严格按照福建省防水工程新规范标准和甲方要求施工，
防水工程应保证不起皮、不空鼓、不分层、不露点、平整均
匀，与基层有一定粘结力，达到设计厚度。如不能达到验收
等级标准，乙方自愿返工至验收合格并承担由此给造成的任
何责任。

五、工期要求：乙方应配合土建施工工期，确保不耽误土建
施工。

六、工程价款的核算和支付：

1、工程量计算：按实铺面积计算。

2、单价：4mm厚sbs防水卷材包工包料22元/平方米。

3、付款方式：工程完工，工程量经甲方确认后，甲方在20天
内付工程结算总造价50%给乙方，其余50%在工程经质检部门
验收合格后付清。

七、甲方职责：

（1）提前提出施工计划，并将工作面整理达到防水施工标准
提交乙方施工。

（2）提出工期计划，但应考虑到天气及人力等不可避免的因
素，工期顺延。

（3）配合乙方施工，如提供必要的垂直运输、工人工地住宿
等。

（4）有权对乙方在施工过程中的工程质量进行监督检查，发
现问题，可要求乙方整改至合格。

八、乙方职责：

（1）服从甲方管理，接受甲方的监督。施工前应向甲方提供
本工程的施工方案、技术保证措施文件。自行做好放样、测
定、抄平、质量自查工作，提交完整的施工资料包括防水工
程隐蔽工程验收资料。

（2）确保提供本工程使用的防水卷材质量合格。即时将防水
材料进场，提交防水材料合格证、出厂证、检测报告等内业
资料原件。材料如不合格，自愿承担由此引起的任何责任。

（3）配合本工程整体进度，按甲方提出的施工计划施工，除

不可避免的因素外，不得人为拖延。

（4）遵守施工现场的各项规章制度，确保安全、文明施工。
不得有违规行为，否则自愿接受甲方的处罚。

（5）严格按防水工程标准规范施工，发现问题，及时自行解
决，确保工程质量达到合格标准，并对工程保修三年。三年
内如有质量问题，甲方应在24小时内到场承担保修义务。

（6）对本班组施工操作人员进行上岗考核，所有施工人员均
应有身份证、暂住证、建筑防水施工人员岗位合格证书，严
禁使用童工和未成年人。施工操作期间，管理人员不得离开
现场。

（7）对本分项工程的质量、安全、工期负全部责任。

九、其它事项：如乙方不服从甲方管理，不能保证工程质量、
安全生产、文明施工，故意拖延工期，甲方有权终止本合同，
由此引起的损失由乙方自行承担。

十、本合同未尽事宜，双方可另定补充协议，经双方签字后
与本合同具同等效力。

十一、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，本合同自签
字后生效，至工程保修期满时终止。

甲方：乙方：

代表：代表：

签订日期：年月日

厂房防水工程施工合同范本2

施工单位：公司（以下简称甲方）

承包单位：公司（以下简称乙方）

经甲方对乙方承建专业资格的考核，同意将公司xx防水工程
委托乙方施工，为了明确双方在施工过程中的权利、义务和
责任，按照确保工程质量、工程进度、工程安全的原则，协
商确定如下合同条款共同遵守执行。

一、总则

1、工程名称：公司梅林生产、生活基地2#、3#楼

2、工程地点：上梅林深华石料公司大院内

3、工程内容：

根据公司xx工程施工联系单和设计变更通知单要求，厨卫间
防水工程采用聚合物水泥基防水涂膜（1.5厚），屋面防水工
程采用聚氨酯＂851＂防水涂膜（找平层上作基层处理）。

二、承包方式：

乙方包工、包料、包质量、包管理、包安全、包进度等总包
方式。

三、工程造价：

厨卫间聚合物防水每平米20元；屋面＂851＂聚氨酯防水每平
米28元。结算时按实际面积结算。

四、质量标准：

乙方应确保公司梅林生活、生产基地2#、3#楼防水工程达到
优良标准，严格参照广东省防水工程新规范标准dbj15-19-97
和深圳市现行有关标准及甲方要求施工，涂膜工程保证不起

皮、不空鼓、不分层、不露点、平整均匀，与基层有一定粘
结力，达到设计厚度等质量要求。

五、双方责任：

1、甲方责任：

（1）应提前提出施工计划，并将工作面整理达到防水施工标
准提交乙方施工。

（2）应提出工期计划，但应考虑到天气及人力等不可避免的
因素，工期顺延。

（3）配合乙方施工，如提供必要的垂直运输、工人工地住宿
等。

（4）甲方有权对乙方在施工过程中的工程质量进行监督检查，
发现问题，提交乙方整改。

2、乙方责任：

（1）听候甲方通知，即时将防水材料进场，提交防水材料合
格证、检测报告及深圳市建设局颁发的准用证，由甲方现场
负责人抽检合格后使用，必要时由甲方抽送市＂建科院＂检
验合格后使用。

（2）配合市建公司梅林生活基地整体进度，按甲方提出的施
工计划施工，除不可避免的因素外，不得人为拖延。

（3）应遵守施工现场的各项规章管理制度，不得有违规行为，
否则接受甲方各种形式的处罚。

（4）应严格按防水工程标准规范施工，发现问题，及时自行
解决，确保工程质量达到优良标准，并对工程保修三年。

六、付款方式：

本工程无预付工程款，甲方按乙方进度支付进度款，待工程
全部完工验收达优良标准后甲方付至全部工程款的95%给乙方，
留5%的工程款作保修金，三年保修期满后乙方无质量问题，
甲方支付余款。

七、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具同等法律效力，
待三年保修期满，甲方支付余款后，合同自动失效。未尽事
宜，双方共同协商解决。

甲方：（签章）乙方：（签章）

代表：代表：

签订日期：

厂房防水工程施工合同范本3

发包人：江苏金龙建设有限公司汽贸城项目部(以下简称：甲
方)

承包人：(以下简称：乙方)

工程的顺利进行，经双方友好协商，甲方将该工程的部分任
务承包给乙方施工，为明确双方的权利和义务，特制定本承
包协议书。

一、承包范围：

屋面防水

二、质量要求：

乙方施工工程质量达标准，所用材料符合相应关标准。

1、乙方必须按施工图、设计变更及甲方的技术交底的要求施
工，严格执行国家标准、施工验收规范和甲方制定的质量管
理办法，接受甲方、监理、质检部门的监督与验收，并保证
每次分项验收时一次性通过验收，如不能一次性通过验收，
所造成的损失由乙方承担。

2、工程验收如不合格，由乙方负责整改直至达到合格标准为
止，否则由甲方委派他人整改，其费用（人工、材料）在乙
方结算时给予扣除。

三、承包单价：

屋面sbs（4mm厚）: 元/m2（双包），四、工程结算及付款：

1、结算原则：双方的书面协议、签证及实际完成项目的`合
格工程量为准。

2、现场所发生的签证、零工等均需我项目部现场负责人签发、
项目部技术经营人员核算后经项目经理确认，报公司经营部
核定，方可生效。

3、结算程序：乙方在完成协议内容后向甲方办理结算申请单，
由甲方项目现场负责人确认工作内容、经项目部认可后由技
术经营人员办理结算手续、工地项目经理审核、报公司经营
部审批，公司经营部审核盖章后生效。

4、付款：

工程竣工付完成工程量的60%款项，年底付至95%，剩余5%为
保修金，待保修期过后付清。

五、工程工期：

根据甲方要求工期。

六、甲方的职责和权利：

1、建立健全各项管理制度及岗位责任制，进行业务指导，使
甲、乙双方有章可循；

2、做好技术交底及现场管理指导工作；

3、及时发放设计、业主和监理下发各项变更资料。

七、材料及工具管理：

1、乙方对所领用的工具、机具、电器、电线应加以保护，使
用后应随即清理干

净回库，如有遗失，原价赔偿。

八、乙方的职责和权利：

1、严格执行国家的法律、法规及公司、项目部的各项管理制
度；

2、对本职工进行安全教育，并提供所有施工人员的身份证明；

4、严格按进度计划施工，在满足进度计划的前提下自行组织
调整施工人员的数量；

5、严禁施工人员在工地上发生打架斗殴事件；每发生一起罚
款1000~5000元。

7、乙方承包人付款必须提供现场职工已签字的工资表；

9、乙方保证做到工完场清，施工材料堆放整齐，道路畅通，
地面整洁，宿舍卫生、整洁，如乙方达不到要求，甲方将组
织人员施工，所有用工按双倍价格从甲方工程款中扣除。

10、违约处理：

b)、乙方施工工程未达到协议质量标准，将予以其施工造
价20%的罚款。

d）、乙方的所有违约罚款均在当月进度款中扣除；

九、其他：

1、如签约后对合同条款反悔，按违约处理；

2、本协议未尽事宜按甲方公司管理制度及项目部规定执行。

十、本协议书经双方签字盖章后生效，否则视为无效协议。

本合同附件安全合同及相关资料作为合同主体与本合同具有
同等的法律效力。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

甲 方 代 表： 乙 方 代 表：

身份证号码：

日期：

厂房防水工程施工合同范本4

我承包施工泰兴汽车城3#、4#厂房工程防水分项工程施工，
在履约过程中，本人向江苏金龙建设有限公司汽贸城项目部
郑重承诺如下：

一、严格执行国家法律、法规及工程所在地的地方法规

遵守公司的各项管理制度，服从领导，自觉接受公司的管理

和监督，积极配合公司的各项工作，全面履行《承包协议书》
中所有义务。

二、按照国家相关法律及条例的规定及时发放职工工资

保证没有拖欠职工工资的现象发生。合法使用劳动力。

三、全面负责本专业工种承包分项工程的安全生产工作

认真贯彻国家和上级劳动保护、安全生产主管部门颁发的有
关安全生产、消防工作的方针、政策、严格执行有关劳动保
护法规、条例、规定，服从安全专检的管理，并按公司相关
要求对职工进行安全生产教育，保证重大安全事故为零。本
人承诺若发生安全事故一切费用均由本人承担。

四、诚实守信，对本人承包范围内所有涉及到的工程质量、
进度、安全、债权债务等自愿承担一切责任。

保证不发生任何经济纠纷或诉讼，若有发生愿意接受处理。

以上承诺本人保证做到，如有违背所发生的一切费用及经济
责任、法律责任都由本人承担，与江苏金龙建设有限公司汽
贸城项目部无涉。

本承诺书一式四份，为《专业工种承包协议书》的有效附件。

承 诺 人：

联系电话：

担 保 人：

年 月 日

防水工程施工合同

屋面防水工程施工合同

防水施工合同

防水施工合同

厂房建筑工程合同书篇四

发包方：（以下简称甲方）

承包方：（以下简称乙方）

经双方协商，甲方将xx厂房工程部分防水卷材、防水涂料分
项工程交由乙方承包施工，为明确双方责任，特订立本施工
合同，具体条款如下：

一、工程地点及承包范围：xx厂房屋面防水项目。

二、承包方式：按双方协商的内部包工包料方式承包。

三、用料约定：经乙方推荐，采用xx牌4mmsbs防水卷材。

四、工程质量等级及验收约定：本工程质量应达合格标准。
乙方应严格按照福建省防水工程新规范标准和甲方要求施工，
防水工程应保证不起皮、不空鼓、不分层、不露点、平整均
匀，与基层有一定粘结力，达到设计厚度。如不能达到验收
等级标准，乙方自愿返工至验收合格并承担由此给造成的任
何责任。

五、工期要求：乙方应配合土建施工工期，确保不耽误土建
施工。

六、工程价款的核算和支付：

1、工程量计算：按实铺面积计算。

2、单价：4mm厚sbs防水卷材包工包料22元/平方米。

3、付款方式：工程完工，工程量经甲方确认后，甲方在20天
内付工程结算总造价50%给乙方，其余50%在工程经质检部门
验收合格后付清。

七、甲方职责：

（1）提前提出施工计划，并将工作面整理达到防水施工标准
提交乙方施工。

（2）提出工期计划，但应考虑到天气及人力等不可避免的因
素，工期顺延。

（3）配合乙方施工，如提供必要的垂直运输、工人工地住宿
等。

（4）有权对乙方在施工过程中的工程质量进行监督检查，发
现问题，可要求乙方整改至合格。

八、乙方职责：

（1）服从甲方管理，接受甲方的监督。施工前应向甲方提供
本工程的施工方案、技术保证措施文件。自行做好放样、测
定、抄平、质量自查工作，提交完整的施工资料包括防水工
程隐蔽工程验收资料。

（2）确保提供本工程使用的防水卷材质量合格。即时将防水
材料进场，提交防水材料合格证、出厂证、检测报告等内业
资料原件。材料如不合格，自愿承担由此引起的任何责任。

（3）配合本工程整体进度，按甲方提出的施工计划施工，除

不可避免的因素外，不得人为拖延。

（4）遵守施工现场的各项规章制度，确保安全、文明施工。
不得有违规行为，否则自愿接受甲方的处罚。

（5）严格按防水工程标准规范施工，发现问题，及时自行解
决，确保工程质量达到合格标准，并对工程保修三年。三年
内如有质量问题，甲方应在24小时内到场承担保修义务。

（6）对本班组施工操作人员进行上岗考核，所有施工人员均
应有身份证、暂住证、建筑防水施工人员岗位合格证书，严
禁使用童工和未成年人。施工操作期间，管理人员不得离开
现场。

（7）对本分项工程的质量、安全、工期负全部责任。

九、其它事项：如乙方不服从甲方管理，不能保证工程质量、
安全生产、文明施工，故意拖延工期，甲方有权终止本合同，
由此引起的损失由乙方自行承担。

十、本合同未尽事宜，双方可另定补充协议，经双方签字后
与本合同具同等效力。

十一、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，本合同自签
字后生效，至工程保修期满时终止。

甲方：乙方：

代表：代表：

签订日期：年月日

厂房建筑工程合同书篇五

施工单位： 公司（以下简称甲方）

承包单位： 公司（以下简称乙方）

经甲方对乙方承建专业资格的考核，同意将公司防水工程委
托乙方施工，为了明确双方在施工过程中的权利、义务和责
任，按照确保工程质量、工程进度、工程安全的原则，协商
确定如下合同条款共同遵守执行。

1、工程名称：公司梅林生产、生活基地2、3楼

2、工程地点：上梅林深华石料公司大院内

3、工程内容：

根据公司工程施工联系单和设计变更通知单要求，厨卫间防
水工程采用聚合物水泥基防水涂膜（1.5厚），屋面防水工程
采用聚氨酯＂851＂防水涂膜（找平层上作基层处理）。

乙方包工、包料、包质量、包管理、包安全、包进度等总包
方式。

厨卫间聚合物防水每平米20元；屋面＂851＂聚氨酯防水每平
米28元。结算时按实际面积结算。

乙方应确保公司梅林生活、生产基地2#、3#楼防水工程达到
优良标准，严格参照广东省防水工程新规范标准dbj15-19-97
和深圳市现行有关标准及甲方要求施工，涂膜工程保证不起
皮、不空鼓、不分层、不露点、平整均匀，与基层有一定粘
结力，达到设计厚度等质量要求。

1、甲方责任：

（1）应提前提出施工计划，并将工作面整理达到防水施工标
准提交乙方施工。

（2）应提出工期计划，但应考虑到天气及人力等不可避免的
因素，工期顺延。

（3）配合乙方施工，如提供必要的垂直运输、工人工地住宿
等。

（4）甲方有权对乙方在施工过程中的工程质量进行监督检查，
发现问题，提交乙方整改。

2、乙方责任：

（1）听候甲方通知，即时将防水材料进场，提交防水材料合
格证、检测报告及深圳市建设局颁发的准用证，由甲方现场
负责人抽检合格后使用，必要时由甲方抽送市＂建科院＂检
验合格后使用。

（2）配合市建公司梅林生活基地整体进度，按甲方提出的施
工计划施工，除不可避免的因素外，不得人为拖延。

（3）应遵守施工现场的各项规章管理制度，不得有违规行为，
否则接受甲方各种形式的处罚。

（4）应严格按防水工程标准规范施工，发现问题，及时自行
解决，确保工程质量达到优良标准，并对工程保修三年。

本工程无预付工程款，甲方按乙方进度支付进度款，待工程
全部完工验收达优良标准后甲方付至全部工程款的95%给乙方，
留5%的工程款作保修金，三年保修期满后乙方无质量问题，
甲方支付余款。

本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具同等法律效力，待

三年保修期满，甲方支付余款后，合同自动失效。未尽事宜，
双方共同协商解决。

甲方： （签章）乙方：（签章）

代表： 代表：

签订日期： 年 月 日